Регистрационный номер: _____________________

Директору

Колледжа «МИР»

к.э.н. В.В. Барановой

Гр. _____________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения _________________ Документ, удостоверяющий личность: ______________ серия ______ № ___________,

когда и кем выдан ________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

Место жительства: ________________________________________________________________________________________

______________________________________________________ тел. ______________________________________________

Окончил(а) в ___________ году _____________________________________________________________________________
                                                                                                         (полное наименование образовательного учреждения)
________________________________________________________________________________________________________

Документ об образовании: серия ______________________ № ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня для обучения на факультет    ___________________________________________________
                                                                                                                                                  (наименование факультета)

по                                                                 форме обучения
                  (очной / заочной)

на место                                                                                                                                                             ______________
                                                       (финансируемое из бюджета / по договору с оплатой стоимости обучения)

по специальности среднего профессионального образования:                                                                                  .

                                                                                                                                                         ______________________
                                                                                                                                                                                                                 подпись абитуриента

Изучаемый иностранный язык ________________________________________

В предоставлении общежития: _______________________________________                           _______________________
                                                                                 (нуждаюсь/не нуждаюсь)                                                                                    подпись абитуриента

Ознакомлен с лицензией университета на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации с приложениями, условиями обучения, Правилами приема в Колледж «МИР» на 2020 год.

                                                                                                                                                                  _______________________
                                                                                                                                                                                                                                 подпись абитуриента

В случае невыполнения или нарушения мною обязательств, предусмотренных указанными правилами и положениями,

претензии к приемной комиссии Колледж “МИР» не имею:

                                                                                                                                                                  _______________________
                                                                                                                                                                                                                                 подпись абитуриента

Среднее профессиональное образование получаю _________________________                           _______________________
                                                                                                                       (впервые / повторно)                                                                      подпись абитуриента

Информирован о предоставлении уведомление о намерении обучаться  не позднее 26 августа:

                                                                                                                                                                   _______________________
                                                                                                                                                                                                                                 подпись абитуриента

Информирован(а), что в случае обнаружения подлога представленных мною документов, могу быть отчислен(а) с любого

курса с полным возмещением затрат

                                                                                                                                                                   _______________________
                                                                                                                                                                                                                                 подпись абитуриента

О себе дополнительно сообщаю:

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

«______» ________________________ 2020 г.                         _________________________   __________________________
                                                                                                                                                подпись абитуриента                              расшифровка подписи